Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 03/07/2025 - 11:19 8718/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 914/2025

São Roque, 3 de julho de 2025.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
extensão da rede elétrica e instalação de iluminação pública (4 postes
com luminárias) na Rua Luiz Honda, ao lado do Clube do Sete, no bairro
São João Novo.

A referida via encontra-se sem iluminação
adequada, o que tem gerado transtornos à população local, especialmente no
período noturno, comprometendo a segurança dos moradores, o tráfego de
pedestres e veículos, além de dificultar o acesso à área do Clube, que é um
importante ponto de convivência da comunidade.

Trata-se de uma demanda recorrente dos moradores
e visitantes da região, que solicitam providências urgentes para garantir mais
segurança, visibilidade e dignidade urbana à localidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DANIELI DE CASTRO
(DANI CASTRO)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
EVANDRO KAAM
MD. Gerente de Divisões da Prefeitura da Estância Turística de São Roque –
SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J2N5WV7D5TN0649E
		2025-07-03T11:24:40-0300